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نجفیان- ترویج، اشاعه و گسترش فرهنگ پهلوانی و روحیه فتوت و جوانمردی و 
گذشت در ورزش یک رسالت سنگین و فاخر است که بر دوش هیئت ورزش ورزش های 

پهلوانی و زورخانه ای و فعالان ورزشی آن قرار دارد.رئیس هیئت ورزش ورزش های 

پهلوانی و زورخانه ای اسفراین با اعلام این مطلب در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: آیین 

های ورزش پهلوانی با سبک و سیاق زورخانه ای در اسفراین به همت فعالان ورزشی 

و مجموعه هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای برگزار می شود.»قدرت نامنی« با 

اشاره به اینکه باستانی کاران فعال ورزش های پهلوانی در رده های گوناگون میهمان 

گود زورخانه ای می شوند تا فعالیت های ورزش حرفه ای را با چاشنی پهلوانی دنبال 

کنند، افزود: بیش از 60 فعال ورزشی اکنون با حضور در گود زورخانه با این هیئت 

پیوند مشترک دارند که فعالیت های حرفه ای اهالی ورزش های زورخانه ای و پهلوانی 

ستودنی است.وی با اشاره به اینکه شهریور سال گذشته گود باستانی شهر صفی آباد 

نیز به بهره برداری رسید، تصریح کرد: به دنبال حضور باستانی کاران اسفراین در شهر 

صفی آباد هستیم تا بتوانیم گام جدی در زمینه پیشرفت ورزش های باستانی، زورخانه 

ای و پهلوانی در بخش بام و صفی آباد برداریم.وی با تاکید بر این مهم که به همت هیئت 

ورزش های پهلوانی و زورخانه ای اسفراین عملیات تجهیز گود باستانی شهر صفی 

آباد به زیرساخت های ورزش های باستانی، پهلوانی و زورخانه ای برای سرآغازی 

شایسته اجرایی شده است، خاطر نشان کرد: به دنبال حضور مستمر و مدون در گود 

باستانی شهر صفی آباد هستیم تا بتوانیم با 

نوای »رخصت« صدای زنگ مرشد را بیش از 

پیش در بخش بام و صفی آباد بشنویم.وی با اشاره به اینکه مناسبت های گوناگون چون 

نیمه شعبان، 13 رجب، دهه فجر انقلاب شکوهمند اسلامی، دهه کرامت و ... مجالی 

است که بیش از پیش باستانی کاران در گود زورخانه ای و باستانی گرد هم جمع می 

آیند، گفت: با هدف تکریم از منش و روش پهلوانی و ترویج روحیه فتوت و جوانمردی 

همایش های ورزشی متعدد در مناسبت های گوناگون در گود باستانی شهر صفی آباد 

برگزار می نماییم.رئیس هیئت ورزش ورزش های پهلوانی و زورخانه ای اسفراین با 

اشاره به اینکه باید یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای ورزشکار و پهلوان زنده نگه داشته 

شود، عنوان کرد: در یادواره شهدای پهلوان و ورزشکار شهرستان در سالن ورزشی 

پهلوان شهید سردار »علی اکبر مرادیان« در مجموعه ورزشی تختی شاهد نمایشی از 

فنون باستانی ورزشکاران باستانی کار بودیم که پیشکشی از جامعه باستانی کار و فعالان 

ورزش های پهلوانی و زورخانه ای به فرهنگ ایثار و شهادت بود.»قدرت نامنی«  با تقدیر از 

همه فعالان هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای، بیان کرد: »موسی الرضا شکری«، 

»علی اصغر حکیم شناس« و »محمد توحیدی« از مرشدان پیشکسوت و »مجید رشید«، 

»امین حکیم شناس« و »داود ضرغامی« از مرشدان جوان و نوجوانی هستند که با نوای 

ارزشمند خود گامی برای احیای فرهنگ پهلوانی بر می دارند.

نجفیان-  پیست کراس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری اسفراین بیش از 75 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد که در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.رئیس هیئت 

اتومبیلرانی و موتورسواری اسفراین با اشاره به اینکه پیست اتومبیلرانی و موتورسواری 

اسفراین می تواند فرصت شایسته ای برای شناسایی و شکوفایی استعدادهای جدید 

در این رشته ورزشی را فراهم آورد، در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: مدیریت هیجانات و 

علاقه و عشق علاقه مندان ورزشی به این رشته می تواند شاهد رونق، توسعه و اشاعه این 

رشته ورزشی باشد.»مهدی عربی « با بیان اینکه در تلاش هستیم تا به زودی این پیست 

ورزشی را برای ساماندهی فعالیت های ورزشی به بهره برداری برسانیم، افزود: تاکنون 

برای ساخت این پیست اعتباری معادل 250 میلیون ریال هزینه شده است.وی تاکید 

کرد: طراحی پیست به علت وسعت زمین و شرایط جغرافیایی منطبق بر استاندارد های 

بین المللی پیش رفته است که پس از بهره برداری قابلیت میزبانی مسابقات استاندارد 

در کلاس های  گوناگون را دارد.وی با اشاره به اینکه این پروژه فاخر ورزشی برای توسعه 

زیرساخت های حرفه ای موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان اسفراین تدبیر شده است 

که آماده بهره برداری است، خاطر نشان کرد: جذب اعضا در گام نخست مقدمه ای برای 

ارتقای زیرساخت و زیرساختی برای فعالیت این رشته های ورزشی در اسفراین بوده است.

وی با اشاره به اینکه در اردیبهشت سال جاری، همایش بزرگ اتومبیلرانی و موتورسواری 

در اسفراین برگزار شد، افزود: این همایش با هدف ارتقای فرهنگ ترافیک و تبیین ماموریت 

های این هیئت ورزشی با حضور علاقه مندان ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری در اسفراین 

برگزار شد.»مهدی عربی« تصریح کرد: در این 

همایش 30 موتورسیکلت سوار با موتورهای 

ریس، کراس و تریل و 60 راننده اتومبیل حرفه 

ای با خودروهای اسپرت و آفرود در این همایش 

حضور یافتند.وی با تقدیر از اهتمام بر و بچه های 

هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری در سال های 

پس از راه اندازی و تاسیس، گفت: حضور بیش 

از 53 خانواده در رقابت های رالی خانوادگی با 

محوریت خانواده های فرهنگیان در اردیبهشت 

ماه 1395 و  تقدیر از 3 بانو 3 آقای برگزیده در چهارمین دوره مسابقات اتومبیلرانی اسلالوم 

در بهمن ماه 1395 از مهم ترین برنامه های هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری اسفراین در 

سال گذشته است.رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری اسفراین  با اشاره به اینکه پیش 

از این نیز رقابت های گوناگون اسلالوم و آفرود به میزبانی اسفراین با حضور شایسته علاقه 

مندان ورزشی به این رشته در سطح فراشهرستانی و شهرستانی برگزار شد، تصریح کرد: 

اردوهای طبیعت گردی از دیگر فعالیت های هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری اسفراین 

بوده است که شاهد همراهی شماری از میهمانان فراشهرستانی بوده است.»مهدی 

عربی«  اضافه کرد: فعالیت 40 موتورسوار و 30 عضو فعال در بخش آفرود و آنرود اتومبیلرانی 

از مهم ترین دستاوردهای این هیئت در اسفراین بوده است.

نجفیان- رئیس هیئت کشتی اسفراین از درخشش ستاره های کشتی اسفراین در 
رقابت های کشتی ملی و بین المللی خبر داد.»عباس حقانی« با اشاره به درخشش 3 

پهلوان اسفراینی در  رقابت های قهرمانی کشور کشتی پهلوانی به میزبانی مشهد،  

گفت: »مجتبی کلانتریان« در 90 کیلو و »ابراهیم ولیان« در 70 کیلو به مدال طلای 

رقابت ها دست یافتند  و» احسان قلی زاده« با کسب مدال برنز در 90 کیلو برای اسفراین 

افتخار آفریدند. رئیس هیئت کشتی اسفراین  با اشاره به اینکه، پهلوانان اسفراینی 

در تورنمنت بین المللی کشتی آبا خوش درخشیدند، گفت: کشتی گیران اسفراینی 

در سومین دوره تورنمنت بین المللی کشتی آبا در اشتوتگارت آلمان رویاروی رقبا 

حاضر شدند و خوش درخشیدند.وی با بیان اینکه چهار کشتی گیر اسفراینی در قالب 

نمایندگان فدراسیون ملی کارگری در این رقابت ها حضور یافتند، خاطر نشان کرد: در 

این رقابت ها »علیرضا جهانیان« در 75 کیلو برنز گرفت و »مهدی علمی« در 65 کیلو، 

»ابراهیم ولیان« در 85 کیلو، »هادی قدیمی« در سنگین وزن در سکوی نخست ایستادند 

و صاحب مدال طلا شدند.وی با اشاره به کسب عنوان سومی کشتی گیران کارگر آبای 

ایران در هفتمین دوره مسابقات جهانی ترکیه، گفت: تیم کشتی کارگران ایران که با پنج 

کشتی گیر در این رقابت ها شرکت کرده بود توانست با کسب 36 امتیاز بعد از ترکیه 42 

و قزاقستان 37 امتیازی مقام سومی مسابقات را به خود اختصاص دهد.

رئیس هیئت کشتی اسفراین  با اشاره به اینکه، هفتمین دوره مسابقات جهانی کشتی 

سنتی آبا در شهر هاتای ترکیه برگزار شد، افزود: در وزن 60 کیلو »مهدی علمی« 

مدال نقره این رقابت ها را بدست آورد، در وزن 70 کیلو »ابراهیم ولیان« مدال طلای 

این رقابت ها را بر گردن آویخت و البته توانست با کشتی های فنی خود در این رقابت 

ها، مقام فنی ترین کشتی گیر این مسابقات را از آن خود نماید،در وزن 90 »علیرضا 

جهانیان« مدال برنز این رقابت ها را به دست آورد. وی با بیان اینکه تیم کشتی سنتی آبا 

اسفراین در رقابت های انتخابی تیم ملی کارگران کشور عنوان نخست را از آن خود کرد، 

افزود: »مهدی علمی«، »ابراهیم 

ولیان«،  »علیرضا جهانیان« 

و  »هادی قدیمي« و »مجتبی 

کلانتریان« عنوان نخست را از آن 

خود کردند.وی با اشاره به اعزام 

تیم ملی به رقابت های جهانی در 

آینده نزدیک، خاطر نشان کرد: 

»علی عباسی« و »حامد حسین پور« 

هم عنوان نایب قهرمانی را در این 

رقابت ها به خود اختصاص دادند.

وی اضافه کرد: هشتمین رقابت های جهانی کشتی سنتی آبا به میزبانی ترکیه با حضور 

پهلوانان اسفراینی برگزار می شود.وی با اشاره به اینکه، امسال هم رقابت های گود 

کشتی باچوخه چشمه زینل خان با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد، گفت: این 

رقابت ها با حضور 195 کشتی گیر در قالب 17 تیم از 23 شهرستان کشور از استان 

های تهران، البرز، گلستان، خراسان شمالی و خراسان جنوبی برگزار شد.وی اضافه 

کرد: سبک سازان شرق با کسب 31 امتیاز اول شد، مجتمع صنعتی فولاد و لوله گستر 

هم به ترتیب با کسب 29 و 21 امتیاز دوم و سوم شدند.به گفته وی فعالیت های جدی 

از سوی هیئت کشتی اسفراین با هدف ارتقای کمی و کیفی سطح کشتی در اسفراین 

در دستورکار است و اکنون نیز اجرایی می شود که باید شاهد تعالی، بالندگی و پویایی 

کشتی در اسفراین باشیم.رئیس هیئت کشتی اسفراین   با اشاره به درخشش »محمد 

سنگ سفیدی« در رقابت های نونهالان کشور در تبریز در مرداد ماه سال جاری، اظهار 

داشت: به دنبال تقویت حرفه ای کشتی در پی برگزاری دوره های آموزش حرفه ای در 

رده های نونهالان و نوگلان خواهیم بود.

نجفیان- رئیس هیئت تیراندازی با کمان شهرستان اسفراین از تلاش کمان 
داران اسفراینی برای حرکت در مسیر رشد و توسعه خبر داد.»یوسفعلی یوسف 

نژاد« با اعلام این مطلب در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: این هیئت با برگزاری دوره 

های آموزشی برای علاقه مندان و همایش های ترویج تیراندازی با کمان در مجتمع 

آموزش عالی فنی و مهندسی و دانشگاه پیام نور و میزبانی از رقابت های استانی 

در فعالیت یک ساله خویش فعالیت خوبی داشته است.»یوسفعلی یوسف نژاد« با 

بیان اینکه تاکنون چند دوره آموزشی برای علاقه مندان این رشته از سوی هیئت 

تیراندازی با کمان اسفراین، برگزار شده است، می افزاید: شناسایی استعدادها، 

ظرفیت ها و پتانسیل های ارزشمند در رشته تیراندازی با کمان در اسفراین یک 

ضرورت است که این هیئت در مسیر اهداف خود به خوبی حرکت کرده است.وی 

اظهار داشت: بدون هیچ تبلیغ گسترده ای بسیاری برای فعالیت در این رشته اعلام 

آمادگی کرده اند، اما به نوبت با توجه به بضاعت دوره آموزشی برگزار می کنیم اما 

برای بهبود وضعیت و توسعه شرایط بیش از پیش نیازمند حمایت هستیم.»یوسفعلی 

یوسف نژاد« با اشاره به اینکه تجهیزات هم بنا به نیاز هیئت با پیگیری دبیر هیئت تیر 

اندازی با کمان تهیه و در اختیار فعالیت های هیئت گذاشته می شود اما باید بپذیریم 

بضاعت اکنون ورزش همین است،  اظهار داشت: در پی اختصاص یک فضای 

اختصاصی برای فعالیت هیئت تیراندازی با کمان هستیم که این پیگیری اداره 

ورزش و جوانان و مساعدت اداره فنی اداره کل ورزش و جوانان را می طلبد.رئیس 

هیئت تیراندازی با کمان شهرستان اسفراین با تقدیر از حمایت های ریاست اداره 

ورزش و جوانان اسفراین تاکید کرد: خوشبختانه شاهد پویایی و تعالی و بالندگی 

فعالیت های این هیئت نوپای ورزشی هستیم و بدون شک با ارتقای زیرساخت 

های تیراندازی با کمان می توانیم شاهد روزهای بهتری برای تیراندازی با کمان 

باشیم.»یوسفعلی یوسف نژاد« با تقدیر از همراهی »احمدرضا زیبایی« به عنوان 

مربی حرفه ای، تصریح کرد: »سعید میرشکار«، »محمد طاهری«، »پدرام رحیمی« 

و »امین هوشمند« تیراندازی با کمان را 

در اسفراین به صورت حرفه ای دنبال می 

کنند.وی اظهار داشت: »عفتی جوشقان« 

با  تیراندازی  هیئت  رئیس  نایب  عنوان  به 

کمان اسفراین و »امین هوشمند« به عنوان 

دبیر این هیئت منشاء فعالیت های شایانی 

در کارنامه موفق هیئت نوپای تیراندازی با 

کمان اسفراین بوده اند.

رئیس هیئت کشتی اسفراین خبر داد:

درخشش ستاره های کشتی اسفراین

رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای اسفراین:

ترویج روحیه فتوت،جوانمردی و پهلوانی در ورزش؛یک رسالت فاخر

رئیس هیئت تیراندازی با کمان اسفراین خبر داد:

حرکت کمان داران اسفراینی در مسیر رشد و توسعه

رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری اسفراین خبر داد:

بهره برداری از پیست موتورسواری در آینده نزدیک

 خبر مرتبط
   

اسفراینی ها روی سکوی نایب قهرمانی جهان
تیم ملی کشتی سنتی کارگران ایران )آبای( که از کشتی گیران هم شهری اسفراینی بهره می برد توانست سکوی دوم جهان را از آن خود کند.به گزارش خبرنگار ما، در این 

رقابت ها که کشتی گیران اسفراینی به نمایندگی از تیم ملی ایران به ترکیه رفته بودند بعد از دو روز رقابت نفس گیر توانستند با دو طلا و یک برنز نایب قهرمانی مسابقات را از آن 

خود کنند.در این رقابت ها »ابراهیم ولیان« در 70 کیلو و »مجتبی کلانتریان« در 90+ کیلو بعد از شکست تمام حریفان با اقتدار بر سکوی اول ایستادند و »علیرضا جهانیان« در 

90 کیلو توانست مدال برنز را از آن خود کند.این مسابقات با حضور ورزشکارانی از 36 کشور جهان در ترکیه برگزار شد. 


